
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V422K Badmintonový set - rakety, síť, míčky  

Popis:

BADMINTON HERNÍ SET SÍŤOVANÉ RAKETY Okenice
Pohyb je zdravý!

Je vaše dítě v pohybu a vy neustále hledáte nové, zajímavé aktivity?

Možná chcete povzbudit své dítě ke sportu?

Pokud je tomu tak, tato sada bude jistě perfektní volbou!

Sada umožňuje aktivní hru ve dvou různých sportech ! Umíme hrát nejen badminton, ale i tenis!

Když si vaše dítě může vybrat, jaký sport chce dnes hrát, o nudě nemůže být ani řeč!

Sada povzbuzuje celou rodinu ke společné hře , což má pozitivní vliv na vztahy.

Složení sítě a její příprava ke hře je neuvěřitelně jednoduchá a zabere jen pár minut !

Její montáž nevyžaduje žádné nářadí , což v kombinaci s velmi nízkou hmotností a malými rozměry činí z 
této sady skvělou možnost na procházku do parku, na výlet k jezeru nebo i na dlouhou rodinnou dovolenou!

Počasí je irelevantní, protože tuto sadu lze nainstalovat nejen venku , ale i uvnitř vašeho domova! To vše 
díky základně, kterou lze naplnit vodou nebo pískem, aniž by bylo nutné sloupky zdlouhavě zatloukat do 
země.

Barevné rakety obsažené v sadě mají velikost a tvar dokonale vhodné pro děti od 3 let ! Díky tomu poskytují 
kromě atraktivního vzhledu i vysoký komfort používání!

Tento produkt je ideální pro pohyb dětí, díky kterému budou  vaše děti zdravé a šťastné ! Ve zdravém těle, 
zdravý duch!

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není vhodný pro děti do 3 let. Schovejte všechen obal a díly, aby se zabránilo 
udušení při hře dětí.

Obsah sady:
1 síť s uchy
1 sada rámových konektorů
1 rám (skládací)
1 stabilní základna
2 barevné rakety
1 tenisový míček

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


1 badmintonový míček

Materiál:
Rakety: plastové
Základna: plast
Rám: plast
Síťovina: polyester
Tenisový míček: plast
Křidélka: plast

Rozměry produktu:

Sítě: 135 x 38 cm
Základny: 25 x 25 x 6 cm
Rakety: 28 x 16 x 2 cm
Rámy (složené): cca 150 x 110 cm

Rozměry balení: 41,5 x 33 x 7,5 cm

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

